[image: image1.png]

ЗУЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

30.03.2017                                                                                     № 58/403
г.Зуевка
О внесении изменений в решение

 от 01.12.2016 № 54/374
            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  статьей 33 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области», утвержденного решением Зуевской городской Думы  от 19.11.2013 № 14/85  Зуевская городская Дума РЕШИЛА:
            1.   Внести в решение Зуевской городской Думы от 01.12.2016  № 54/374 «О бюджете муниципального образования Зуевское городское поселение на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов» (далее решение) следующие изменения:

           1.1. В пункте 1 решения:
  в подпункте 1 цифры «44245,668» заменить цифрами «45527,863»;
  в подпункте 2 цифры «46744,908» заменить цифрами «48202,903»;

  в подпункте 3 цифры «2499,240» заменить цифрами «2675,040»

           1.2. Приложение 2 «Перечень и  код главного администратора доходов бюджета поселения - Муниципальное  учреждение  Администрация  Зуевского городского поселения Зуевского района Кировской области и закрепляемые за ним виды   и подвиды доходов     бюджета поселения»  изложить в новой редакции, согласно приложению.

.

          1.3. Учесть в пределах общего объёма доходов бюджета поселения, установленного пунктом 1 настоящего решения, объёмы поступления  налоговых и неналоговых доходов общей суммой, объемы безвозмездных поступлений по подстатьям и классификации доходов бюджета прогнозируемые:

         1) на 2017 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

          1.4. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расхода бюджета на 2017 год» изложить в новой редакции, согласно приложению;
          1.5. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2017 год» изложить в новой редакции, согласно приложению.

          1.6. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2017 год» изложить в новой редакции, согласно приложению.
          1.7. Приложение 9 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2017 год» изложить в новой редакции, согласно приложению.

          1.8. Приложение 10 «Программа внутренних муниципальных заимствований на 2017 год» изложить в новой редакции, согласно приложению.
          1.9. В пунктах 7, 19 и 21 Решения после слов «пунктом 1» добавить слова «и 2».

           1.10. Абзац 7 пункта 26 решения слова «части 1 и 2 настоящей статьи» заменить словами «абзацами 1 и 2 настоящей статьи».

           1.11. В строке 5 приложения № 11 к Решению слова «предусмотренных в 2016 году» заменить словами «предусмотренных в 2017 году».
          2. Установить предельный объем муниципального внутреннего долга бюджета поселения  на 2017 год в сумме 14817,111 тыс.руб.;
          3. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга на 01.01.2018 года равный 14017,111 тыс.руб.;

          4. Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета поселения, установленного пунктом 1 и 2 настоящего решения, объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования  Зуевское городское поселение  на 2017 год в сумме 19383,845 тыс. руб.;

         5. Контроль за  выполнением решения возлагается на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам,  экономической и инвестиционной политике.
         6. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.
Глава  Зуевского городского поселения        О.Ю.Целоусов